様式第６号（第２１条関係）

特定工場等設置（変更）工事完成届出書

年  月  日

  草津市長    宛

届出者
住 所

氏 名

法人にあつては、その名称、代表者

の氏名および主たる事務所の所在地

  草津市の良好な環境保全条例第３２条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

特
定
工
場
等

許可番号・

年 月 日
第   号   （  年  月  日  許可・届出）

名 称

所 在 地
（電話番号      ）

工 事 開 始 年 月 日 工 事 完 成 年 月 日 使 用 開 始 予 定 日

年  月  日 年  月  日 年  月  日

工事に係る内容

 備考 必要に応じ当該工事に係る図面を添付すること。